
Consiglio Nazionale delle Ricerche 

ISTITUTO PER LA DINAMICA DEI PROCESSI AMBIENTALI 

Sede Secondaria Milano 

 

 

 
Sede Secondaria Milano: I – 20131 MILANO - Via Mario Bianco, 9 - Tel.: (39) 0228311437 – Fax (39) 0228311442 

C.F. 80054330586 – P.I. 02118311006 
 

 

 

 

 

PROVVEDIMENTO GRADUATORIA 

 

 

BANDO N. IDPA/MI/2019/BS/01 

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N°1 BORSA DI STUDIO PER 

LAUREATI PER RICERCHE NEL CAMPO DELL’AREA SCIENTIFICA “SCIENZE 

DELLA TERRA” DA USUFRUIRSI PRESSO L’ISTITUTO PER LA DINAMICA DEI 

PROCESSI AMBIENTALI DEL CNR, MILANO 

 

 

IL DIRETTORE f.f. 

 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Presidenza del CNR n. 225 in data 30/04/98, con la quale 

è stata emanata la “Direttiva generale per la predisposizione dei bandi delle borse di studio a 

livello centrale e decentrato dell’Ente e relative istruzioni operative”, e s.m. e i.; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 4 giugno 2003, n. 127 recante “Riordino del Consiglio 

Nazionale delle Ricerche”; 

 

VISTO l’Art. 47 del “Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio 

Nazionale delle Ricerche” (Decreto del Presidente del CNR prot. n. 0025033 del 4 maggio 

2005); 

 

VISTO il bando n. IDPA-MI/2019/BS/01, Prot. n. 0000127 del 06/02/2019 per il 

conferimento di una borsa di studio per laureati per ricerche inerenti l’Area Scientifica 

“Scienze della Terra” nell’ambito dei Progetti DTA.AD001.112-DTA.AD.001.252, il cui 

avviso è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana in data 12/12/2019; 

 

VISTO il proprio provvedimento n. 0000168 del 12/02/2016 con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice in data 18/03/2019 e le risultanze con la 

relativa graduatoria di merito; 

 

preso atto della regolarità delle procedure concorsuali; 



Consiglio Nazionale delle Ricerche 

ISTITUTO PER LA DINAMICA DEI PROCESSI AMBIENTALI 

Sede Secondaria Milano 

 

 

 
Sede Secondaria Milano: I – 20131 MILANO - Via Mario Bianco, 9 - Tel.: (39) 0228311437 – Fax (39) 0228311442 

C.F. 80054330586 – P.I. 02118311006 
 

 

 

DECRETA 

Art. 1 

 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al bando n. 

IDPA-MI/2019/BS/01 per n. 1 borsa di studio per laureati per ricerche inerenti l’Area 

scientifica “Scienze della Terra” da usufruirsi presso l’Istituto per la Dinamica dei Processi 

Ambientali del CNR, Sede Secondaria di Milano: 

 

 

COGNOME NOME PUNTEGGIO 

FURLANETTO GIULIA 30/30 

GAROZZO LORENA 21/30 

MARIA ANTONIA SERGE 21/30 

 

 

Art. 2 

 

 

La candidata Giulia FURLANETTO è dichiarata vincitrice della selezione 

 

 

 

 

 

 Il Direttore f.f. 

 

    Dott. Roberto de Franco 


		2019-03-25T11:06:20+0100
	de Franco Roberto




